先 物 協 会

平成 19 年５月 23 日

  みずほクラブ会員各位

  椙森クラブ会員各位

  日本商品取引記者クラブ会員各位

  堀留記者クラブ会員各位

  蛎殻記者クラブ会員各位

日本商品先物振興協会

第２５回総務委員会の審議結果（概要）について

（ 記 者 発 表 ）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、昨日（５月２２日（火））午後２時より、弊協会会議室において『第２５回総務委

員会』を開催いたしました。

審議結果につきましては、下記のとおりです。

敬 具

記

≪ 第２５回総務委員会 ≫

 議      題：  平成１８年度事業報告（案）及び収支決算（案）について

 審議結果（概要）:   平成１８年度事業報告（案）及び収支決算（案）を了承し、５月

２９日（火）に開催する第５４回理事会に付議されることとなった。

なお、「平成１８年度収支決算（案）（概要）」につきましては、別紙のとおりです。

以 上

      問合せ先： 日本商品先物振興協会 総務部門 小 林

              ＴＥＬ ０３－３６６４－５７３１

              ＦＡＸ ０３－３６６４－５７３３

先物協会 第 25 回総務委員会（2007.5.22） 記者発表 資 料

別 紙

日本商品先物振興協会

平成１８年度収支決算（案）（概要）

自 平成１８年 ４ 月 １日

至 平成１９年 ３ 月３１日

（単位：千円）

（収入の部） （支出の部）

入 会 金 収 入
会  費  収  入
雑   収   入
退職給与引当預金取崩収入
運営準備積立預金取崩収入
特 定 支 出 口 戻 入

２００

３６７，３５８

１，４７８

６，３００

４０，０００

１０，６０９

事   業   費
 1. 制度改善推進事業費
 2. 企画調査事業費
 3. 広 報 事 業 費
事 務 所 費
退職給与引当預金支出
運営準備積立預金支出
予   備   費

２９７，５１８

５，５５８

４１，７２７

２５０，２３３
１５３，２６７
１２，２７５

   ０
    ０

当 期 収 入 合 計 （Ａ）
前期繰越収支差額

４２５，９４５

８０，６５０

当 期 支 出 合 計 (C）

４６３，０６０

収 入 合 計 （Ｂ）

５０６，５９５

当 期 収 支 差 額

(A)－(C)
△３７，１１５

次期繰越収支差額
        (B)－(C)

４３，５３５

以 上

	記者発表(審議結果・概要）ＦＡＸ（カガミ）.doc
	記者発表・資料（別紙）.doc